
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

45. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.12.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Stavební úpravy sportovního hřiště 
Kolín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Kolínem 
a MO ČR - KVV Praha k podpoře Aktivní zálohy ozbrojených sil  ČR
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Vypracování lesních hospodářských osnov pro zřizovací obvod 
Kouřim v rámci obce s rozšířenou působností Kolín s platností od 01.01.2021 
do 31.12.2030"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

Stránka 1 z 5



7. Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o provádění údržby 
GE1/ZE290023/S 018 uzavřené mezi městem Kolín a společností GEMOS CZ 
spol.  s r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

8.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci při užívání mobilní platební 
aplikace "MPLA" mezi městem Kolín a společností MPLA s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

9.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 20.11. 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  
Kolínská, Sendražice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Iveta Horáková

11.

Návrh na schválení servisní smlouvy služeb provozu Smart toalet
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Iveta Horáková

12.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 899/2019 ze dne 
12.08.2019 "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Tyršova 976 - výměna protipožárních dveří "
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Stránka 2 z 5



Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

17.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

18.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované bydlení - II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

19.

Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci 
č .S-0542/SOC/2019/1 pro Městské sociální a zdravotní služby a navazující 
změnu závazných ukazatelů
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

20.

Návrh na schválení aktualizace odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální a zdravotní služby - 2019 - změna
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

21.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních 
složek oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby - II.  pololetí 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Zajištění bezbariérového 
přístupu na nástupiště v ŽST Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Zajištění bezbariérového 
přístupu na nástupiště v ŽST Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín, Boženy Němcové, par. č.  876/22"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

Stránka 3 z 5



25. Žádost o povolení dočasné stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
637/35 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry z důvodu zřízení dočasného staveništního sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

26.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  637/11 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na zrušení usnesení Rady města a schválení Dohody o ukončení 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení pronájmu pozemků parc. č. 1749/6 a 1749/7 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví města Kolína fyzickým osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Návrh na rozhodnutí o účasti na dražbě id. 1/6 nemovitosti v kat. území 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na schválení smlouvy o nájmu pozemku pod stánkem mezi městem 
Kolín a společností ČIPEK, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

33. Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 4 z 5



Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

34.

Návrh na personální změny v Komisi kulturní Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

35.

Návrh na udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína na vlajce kolínské 
pobočky spolku FAN CLUB SPARTA z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

36.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k VII. rozpočtovému opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 5 z 5


